

Sekcja Zamówień Publicznych
KWP w Gdańsku
znak sprawy –41/2019
Cp.2380.1-41/2019

- wg rozdzielnika -

Dotyczy: PRZETARG NIEOGRANICZONY NA ŚWIADCZENIE USŁUG W ZAKRESIE PRZEGLĄDÓW TECHNICZNYCH, KALIBRACJI, WZORCOWANIA, NAPRAW URZĄDZEŃ DO BADANIA ZAWARTOŚCI NARKOTYKÓW I ALKOHOLU W WYDYCHANYM POWIETRZU ORAZ WIDEOREJESTRATORÓW I MIERNIKÓW PRĘDKOŚCI DLA KWP W GDAŃSKU- realizowany elektronicznie

TED ogłoszenie o zamówieniu nr 2019/S 126-308568 z dnia 03.07.2019r.
TED ogłoszenie o zmianie ogłoszenia nr 2019/s 129-317279 z dnia 08.07.2019r.

Zamawiający - Komenda Wojewódzka Policji w Gdańsku, działając na podstawie art. 38 Ustawy – Prawo zamówień publicznych informuje, że od potencjalnych Wykonawców wpłynęły n.w. pytania, na które poniżej udziela odpowiedzi:

PYTANIA z dnia 15.07.2019r.:

- 1) Zamawiający w SIWZ w załączniku 4 dla zadania nr 4 wymienia usługę wzorcowania nie wskazuje jednak ilości punktów pomiarowych dla tej usługi, zwracamy się z zapytaniem w jakich punktach pomiarowych należy wykonać usługę wzorcowania, czy są to punkty pomiarowe wymagane w ustawie o wychowaniu w trzeźwości tj. 0,10 mg/l oraz 0,25 mg/l czy inne jeżeli tak prosimy o ich wskazanie?
- 2) Zamawiający w załączniku nr 4 do SIWZ w pkt. 3 wymaga wykonywania wzorcowania w Okręgowym Urzędzie Miar lub uprawnionym punkcie legalizacyjnym (utworzonego zgodnie z ustawą Prawo o miarach z dnia 11 maja 2001 roku (tekst jednolity Dz. U. z 2016r., poz. 884), w celu wykonania wzorcowania. Natomiast w pkt. 5 Wymaga aby świadectwa wzorcowania wydawane były tylko przez administracyjne organy miar lub akredytowane laboratoria posiadające certyfikat wydany przez Polskie Centrum Akredytacji. Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający zaakceptuje wykonanie usługi wzorcowania w akredytowanym przez PCA laboratorium, które nie jest uprawnionym punktem legalizacyjnym (utworzonym zgodnie z ustawą Prawo o miarach z dnia 11 maja 2001 roku (tekst jednolity Dz. U. z 2016r., poz. 884)?

ODPOWIEDZI:

Ad.1. W odpowiedzi na zapytanie dotyczące załącznika nr 4 SIWZ dla zad. nr 4 punktami pomiarowymi dla wykonania usługi wzorcowania są punkty: 0,10 mg/l oraz 0,25 mg/l.

Ad.2. Zgodnie z umową świadectwa wzorcowania mogą być wydawane tylko przez administracyjne organy miar lub akredytowane laboratoria posiadające certyfikat wydany przez Polskie Centrum Akredytacji.

Prosimy o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania czytelnego pisma na adres e-mail (podano w stopce pisma).

Wyk. w 1 egz.:

Zamieszczono na stronie internetowej: www.pomorska.policja.gov.pl, <https://platformazakupowa.pl>

Przesłano na adresy email Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia

Podpisany oryginał dokumentu znajduje się u Zamawiającego.

KIEROWNIK
Sekcji Zamówień Publicznych
KWP w Gdańsku

Monika Sarach